
 

2023年 7月 31日 

お得意先 各位 

アルジョ・ジャパン株式会社 

〒105-0001東京都港区虎ノ門 3-7-8  

ランディング第二虎ノ門ビル 9階 

 

使用状況モニタリング機能の「保存に関する設定」について  

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

ソフトウェアバージョン 4.079 を搭載した ACS900 の使用状況モニタリング機能の「保存に関する設

定」について以下のようにご案内します。 

 

設定 状態 再起動後の保存状況 

 

液晶スクリーンに表示あり 

LED インジケーターの色変

化あり 

アラーム音は鳴らさない 

出荷時の設定に戻ります。 

 

液晶スクリーンに表示あり 

LED インジケーターの色変

化あり 

アラーム音を鳴らす 

出荷時の設定に戻ります 

 

液晶スクリーン表示なし 

LED インジケーターの色変

化なし 

アラーム音は鳴らさない 

従来と同仕様に保存されま

す 

 

使用状況モニタリング機能の「保存に関する設定」ついて、各国の考え方に違いがあり、現在このよ

うな仕様となっております。 

しかし各国で再起動後も変更が保存されるという機能の要望もあり、現在、製造元にて保存ができる

よう改善を進めております。 

敬具 


